
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00359/2019                        DE: 13/12/2019

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 596983/2019
    Nome: (248747/1) CRYSTHIAN DADINO DE OLIVEIRA COSTA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 10/06/2013 Ate 09/06/2018
        A Partir de: 11/12/2019 Até 09/01/2020

Processo N.: 602858/2019
    Nome: (62438/3) JEAN CARLOS SANTOS COSTA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 05/08/2013 Ate 04/08/2018
        A Partir de: 02/01/2020 Até 31/01/2020

Processo N.: 607372/2019
    Nome: (248914/1) JUELSON DO ESPIRITO SANTO BRANDAO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 11/06/2013 Ate 10/06/2018
        A Partir de: 05/02/2020 Até 05/03/2020

Processo N.: 601635/2019
    Nome: (53048/3) LUCIA SANDRA NUNES AKERLEY
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 04/03/2013 Ate 03/03/2018
        A Partir de: 27/01/2020 Até 25/02/2020

Processo N.: 614167/2019
    Nome: (248772/1) NADIA JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2013 Ate 02/04/2019
        A Partir de: 11/12/2019 Até 09/01/2020

Processo N.: Notificação nº 060/GPMA/SEMA/2019
    Nome: (83114/1) OSMAR PRADO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 16/08/2007 Ate 15/08/2012
        A Partir de: 08/01/2020 Até 06/02/2020

Processo N.: 607302/2019
    Nome: (112057/3) REGANE MARIA TENROLLER
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 27/03/2013 Ate 26/03/2018
        A Partir de: 05/02/2020 Até 04/04/2020

Processo N.: 604226/2019
    Nome: (241234/1) ROSENILDA ISABEL DELGADO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2012 Ate 30/06/2017
        A Partir de: 05/12/2019 Até 03/01/2020

Processo N.: 608231/2019
    Nome: (80025/1) TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2013 Ate 11/04/2018
        A Partir de: 02/01/2020 Até 31/01/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 13 de Dezembro de 2019.
          Mauren Lazzaretti



          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cfaa38a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfaa38a4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:08:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




